
Câmara Municipal da Estância 
Turística de São Roque

ASSESSORIA DE IMPRENSA 

CLIPPING 2019

Jornal                Página     Data

N.º

        JORNAL DA ECONOMIA 01/11/19  B4

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 68/2019-L.
Encontra-se aberta na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque a Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 8/2019-L, do tipo Menor Preço Global, visando a aquisição de microcomputadores all
in one, com tela de 24” e Windows 10 Pro. A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 13/11/2019, às 10:00h.
O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2019-L, em inteiro teor, estará à disposição dos interessados, no
endereço eletrônico: www.camarasaoroque.sp.gov.br (transparência / licitação / edital / downloads) e/ou no
link: http://portal.camarasaoroque.sp.gov.br:5657/comprasedital/. Mais informações poderão ser obtidas pelos
telefones: (011) 4784-8444 e (011) 99911-9582.
São Roque, 30 de outubro de 2019.


	Página 1

